1

平成 31 年２月１日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 株式会社バイタルネット 社長室 室長 高橋浩則

 ＴＥＬ ０２２－２６６－８８２０

 連結子会社（株式会社バイタルネット）の新潟市との

災害時等における物資供給に関する協定締結についてのお知らせ

当社の連結子会社であります株式会社バイタルネットは、平成31年２月１日に新潟市（市長 中原

八一 氏）との間で、下記の通り災害時等における物資供給に関する協定を締結いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．本協定締結の目的

災害時等に新潟市の要請に基づき、株式会社バイタルネットが優先的に一般用医薬品などの支援物資

の提供に協力することを目的とする。

２．本協定の概要

以下の物資の優先供給

（１）一般用医薬品

（２）衛生用品

（３）食料品等

（４）その他 供給可能な物資

以上